
 

       54. jednání 
                                   Rada MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 02.09.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování 
služeb projektového manažera ze dne 9.10.2023 se společností TrueVestment, s.r.o. se sídlem  
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČO: 05001749. 
 

Městská část Praha-Dolní Chabry uzavřela dne 9.10.smlouvu se společností TrueVestment, 
s.r.o. na zpracování návrhů realizace energetický úsporných opatření mateřských školek v MČ 
Praha-Dolní Chabry. 
 

K předložení dodatku č. 1 dochází z důvodů administrativního pochybení v příloze č. 1 – 

rozpis Odměny (dále jen „příloha“), ve které se mění částka odpovídající službám 
poskytovaným za MŠ Bílenecké náměstí  za částku, odpovídající službám za MŠ Beranov. 
Jedná se o etapy 1, 2, 3 a 6 přílohy.  

 

Při přípravě dílčího plnění bylo zjištěno, že došlo k záměně objektů při uvedení výše částek 
odměny odpovídající jednotlivému plnění u etap 1, 2, 3 a 6 přílohy, a to mezi MŠ Beranov  
a MŠ Bílenecké náměstí. Částky uvedené v příloze smlouvy u MŠ Beranov se týkají MŠ 
Bílenecké náměstí a naopak. Částka uvedená v příloze smlouvy u MŠ Beranov se týká MŠ 
Bílenecké náměstí a naopak. Zatímco projekt energetických opatření u MŠ Bílenecké náměstí 
je komplexní, projekt energetických opatření MŠ Beranov řeší fotovoltaickou elektrárnu.  
Zjištěná chyba nemá vliv na konečnou cenu, pouze rozdělení fakturace dle objektů.  
 

 

 

 

 

Přílohy:  - návrh dodatku č. 1 

  - smlouva o poskytování služeb projektového manažera ze dne 9.10.2023 

  - email jednatele společnosti TrueVestment ze dne 29. 8. 2024 

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel: Vendula Hamzová, sekretariát 


